建设部公告第636号－－关于注册土木工程师(岩土)和一级注

册结构工程师初始注册人员名单的公告 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_BB_BA_

E8_AE_BE_E9_83_A8_E5_c80_306084.htm 建设部公告（第636

号） 根据《勘察设计注册工程师管理规定》（建设部令第137

号）和《关于建设部机关直接实施的行政许可事项有关规定

和内容的公告》（建设部公告第278号）规定，经审核，景金

星等39名申报注册土木工程师（岩土）初始注册人员和胡玉

国等18名申报一级注册结构工程师初始注册人员符合注册条

件，准予注册，现予以公布。 特此公告。 附件：1、景金星

等39名注册土木工程师（岩土）初始注册人员名单 2、胡玉国

等18名一级注册结构工程师初始注册人员名单中华人民共和

国建设部二○○七年五月九日 附件1：景金星等39名注册土木

工程师（岩土）初始注册人员名单 天津市（1人） 景金星 河

北省（2人） 何柏林 陈迪平 辽宁省（8人） 张维弟 唐贺明 张

利 苗永欣 窦玉祥 李飞 郭奎智 杨洪生 黑龙江省（5人） 朱磊

陶夏新 秦紫东 谢兆才 孙香泰 上海市（5人） 高世轩 黄高元

张剑锋 刘海滨 陈晖 江苏省（12人） 许华亮 余闯 曹义明 颜朝

境 桑龙英 戴根宝 郑应实 李锦忠 汪要武 殷强 卢立志 徐建伟

河南省（1人） 翟军伟 广东省（1人） 谷秋芳 陕西省（4人）

吴立明 周伟 杨长春 许国昌 附件2：胡玉国等18名一级注册结

构工程师初始注册人员名单 辽宁省（3人） 胡玉国 郭俊杰 冯

志伟 江苏省（8人） 许曼桂 蔡春怀 常建忠 赵登云 龚轶秋 李

雪峰 沈向军 刘军 广东省（5人） 吴双 邹丹平 姜小云 都兴利

招嘉恒 广西壮族自治区（1人） 陈飞鸿 陕西省（1人）

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com